PORTARIA Nº 04/2018

“Designa comissão de seleção para o processo
seletivo simplificado títulos 001/2018, edital de
abertura n° 001/2018”.

LUCAS AGUIRRE PULTER, Presidente da Câmara

de Vereadores de Três Palmeiras, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno o Regulamento Geral
dos Concursos Decreto Municipal de n° 016/2014;

DESIGNA:

Art. 1º Designa os servidores abaixo relacionados

para a composição da banca examinadora da prova de títulos do Processo
Seletivo Simplificado 001/2018, na forma em que se apresenta abaixo:

Nome Matricula Formação

Ivania M. Chiamentti
Alves do Santos

 Curso Superior em
Administração Rural e

Pós-Graduação em
Ciências Contábeis

Marcia Goffi   Ensino Médio
Completo

Leonice Algaier  Curso Superior de
Ciências Contábeis

Art. 2º Apresente portaria entra em vigor na data da

sua publicação.
Secretaria da Câmara de Vereadores, 24 de janeiro

de 2018.

LUCAS AGUIRRE PULTER
Presidente da Câmara de Vereadores

Registre-se e Publique-se

Em 24/01/2018

Cristiana Schwanke
Assessora Jurídica